
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre
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364 10/10/2023 TORRE ANTONINO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

365 10/10/2023 PULVIRENTI GROUP SRL 521.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

366 10/10/2023 F.A.M.U. di Cannizzo Luigia 180.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

367 16/10/2023 Agenzia Entrate 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

368 16/10/2023 Agenzia Entrate 120.05 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

369 16/10/2023 Agenzia Entrate 44.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

370 16/10/2023 Agenzia Entrate 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 12/10/2023 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

372 23/10/2023 Prastani Stefania Immacolata 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

373 24/10/2023 F.A.M.U. di Cannizzo Luigia 147.22 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

374 24/10/2023 CARTOLIBRERIA RACITI GIORGIO 752.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

375 24/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 239.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

376 24/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 756.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

377 08/11/2023 ALOISIO ANTONIO MARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

378 13/11/2023 nicosys di platania giuseppina 635.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

379 06/12/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES  s.r.l. 69.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

380 08/11/2023 CERTIPASS S.R.L. 98.37 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

381 08/11/2023 CERTIPASS S.R.L. 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

382 08/11/2023 Merkaba Viaggi 242.59 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 08/11/2023 AMICI DELLA TERRA CLUB DELL''ETNA 1670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

384 09/11/2023 ZANICHELLI EDITORE S.p.A. 514.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

385 09/11/2023 Affilature Villa 17.93 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

386 10/11/2023 PRO MUSIC SRL 130.33 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

387 10/11/2023 PILATO IVAN ALFIO 107.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
"NINO MARTOGLIO"

95032 BELPASSO Via Scuola Media,sn C.F. 80014000873 C.M. CTMM10300P

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

388 10/11/2023 PILATO IVAN ALFIO 165.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

389 10/11/2023 PILATO IVAN ALFIO 20.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

390 16/11/2023 Agenzia Entrate 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 16/11/2023 Agenzia Entrate 32.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 16/11/2023 Agenzia Entrate 165.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 16/11/2023 Agenzia Entrate 52.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 16/11/2023 Agenzia Entrate 166.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

395 16/11/2023 Agenzia Entrate 114.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

396 13/11/2023 LEANZA GIOVANNA ANNA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

397 16/11/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 2442.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

398 16/11/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 98.31 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

399 17/11/2023 SPAMPINATO ANNA 110.90 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

400 06/12/2023 Liceo Classico "Spedalieri" 80.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

401 06/12/2023 AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 08|01|003 - ONERI FINANZIARI/Altri oneri finanziari n.a.c

402 06/12/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 230.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

403 06/12/2023 MARINO ELETTROCLIMA PATERNO' SRL 436.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

404 06/12/2023 MARCHESE MOTTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

227.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

405 06/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 3185.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

406 06/12/2023 CERTIPASS S.R.L. 900.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

407 18/12/2023 CAPO XIII - CAP. 2598 ART. 00 - 350 TESORERIA CENTRALE 2279.61 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

408 07/12/2023 DIREZIONE MUSICA S.R.L. 7847.50 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

409 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 121.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

410 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 7.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 96.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

412 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 75.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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413 18/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

8.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

414 18/12/2023 NetSense s.r.l. 540.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

415 18/12/2023 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 545.70 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

416 18/12/2023 Teriaca Travel Point 2310.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

417 18/12/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 166.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 18/12/2023 ALESSANDRO SUIZZO 737.71 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

419 19/12/2023 nicosys di platania giuseppina 7359.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

420 19/12/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 300.01 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

421 19/12/2023 CAMILLERI  CLAUDIA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

422 19/12/2023 RUSSO MARIA EMANUELA 114.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

423 19/12/2023 CANTARO MARIA RITA ANTONIA 95.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

424 19/12/2023 FAMULARI NATASCIA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

425 19/12/2023 BONACCORSO SERGIO 82.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

426 19/12/2023 CAIO TERESA 81.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

427 19/12/2023 Russo Loredana 96.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

428 19/12/2023 Scalisi Giusy 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

429 19/12/2023 SPINA VALERIA SEBASTIANA 94.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

430 22/12/2023 Agenzia Entrate 139.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

431 22/12/2023 Agenzia Entrate 21.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

432 22/12/2023 Agenzia Entrate 5.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

433 22/12/2023 Agenzia Entrate 28.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 22/12/2023 Agenzia Entrate 3.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

435 22/12/2023 Agenzia Entrate 525.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

436 22/12/2023 Agenzia Entrate 21.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

437 22/12/2023 Agenzia Entrate 15.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

438 22/12/2023 Agenzia Entrate 50.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

439 22/12/2023 Agenzia Entrate 96.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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440 22/12/2023 Agenzia Entrate 49.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

441 22/12/2023 Agenzia Entrate 1726.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

442 22/12/2023 Agenzia Entrate 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

443 22/12/2023 Agenzia Entrate 118.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

444 22/12/2023 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

445 22/12/2023 Agenzia Entrate 1618.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

446 22/12/2023 Agenzia Entrate 36.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

447 22/12/2023 Agenzia Entrate 162.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

448 20/12/2023 Teriaca Travel Point 4640.66 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

449 21/12/2023 EVOLUTION SOUND SERVICE S.N.C. 750.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

450 21/12/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 125.37 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

451 22/12/2023 Agenzia Entrate 27.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

452 22/12/2023 Agenzia Entrate 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

453 21/12/2023 Teriaca Travel Point 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

454 22/12/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 369.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

455 22/12/2023 TOMASELLO IVANA 170.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

456 22/12/2023 LEOTTA ALFIA 328.04 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

457 27/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 805.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

458 27/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 575.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 29/05/2024
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